
Zarz�dzenie Nr 417/10

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2010 r.

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/249/10 Rady Miejskiej w Augustowie z
dnia  28  stycznia  2010  roku  w  sprawie  uchwalenia  bud�etu  miasta  2010  r.  Burmistrz  Miasta
Augustowa zarz�dza, co nast�puje:

§ 1 Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 279.310 zł.
       Dział 852 „Pomoc społeczna” 16.450 zł.
         rozdział 85203 „O�rodki wsparcia” 750 zł.
          § 2010 750 zł.
        rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej” 15.700 zł.
          § 2030 15.700 zł.
      Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 262.860 zł.
       rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 262.860 zł.
          § 2030 262.860 zł.
§ 2 Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 279.310 zł.
       Dział 852 „Pomoc społeczna” 16.450 zł.
         rozdział 85203 „O�rodki wsparcia” 750 zł.
          § 4010 (zlec.) 750 zł.
        rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”  15.700 zł.
          § 4010 15.700  zł.
      Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”  262.860 zł.
       rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  262.860 zł.
          § 3240 258.900 zł.
          § 3260 3.960 zł.
§ 3 Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków.

�� Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�
24.645 zł.

       Dział 020 „ Le�nictwo”  500 zł.
         rozdział 02001”  Gospodarka le�na”  500 zł.
         § 4300 500 zł.
       Dział 750 „ Administracja publiczna” 1.493 zł.
         rozdział 75011 ” Urz�dy wojewódzkie” 109 zł.
         § 4010 109 zł.
         rozdział 75023 ” Urz�dy gmin” 1.384 zł.
         § 4010 1.384 zł.

����������



       Dział 801 „ O�wiata i wykonanie”  17.967 zł.
        rozdział 80101 „ Szkoły podstawowe”  2.410 zł.
          § 4040 2.050 zł.
          § 4300 360 zł.
       rozdział 80103 „ Oddziały przedszkolne 
         w szkołach podstawowych”  811zł.
          § 4040 811 zł.
        rozdział 80104 „ Przedszkola”  8.307 zł.
          § 4040 8.307 zł. 
        rozdział 80110 „ Gimnazja”  6.439 zł.
          § 4040 6.439 zł.    
       Dział 851 „ Ochrona zdrowia”  3.500 zł.
           rozdział 85154 „ Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  3.500 zł.
          § 4390 3.500 zł.
      Dział 852 „ Pomoc społeczna” 400 zł.
        rozdział 85219 „ O�rodki pomocy społecznej” 400 zł.
          § 4210 400 zł.
      Dział 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  229 zł.
        rozdział 85305 „�łobki”  229 zł.
          § 4040 229 zł.
       Dział 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza”  556 zł.
        rozdział 85401 „�wietlice szkolne”  556 zł.
          § 4040 503 zł.
          § 4440 53 zł.

�� Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�
24.645 zł.

       Dział 020 „ Le�nictwo”  500 zł.
         rozdział 02001”  Gospodarka le�na”  500 zł.
          § 4210 500 zł.
       Dział 750 „ Administracja publiczna” 1.493 zł.
         rozdział 75011 ” Urz�dy wojewódzkie” 109 zł.
         § 4040 109 zł.
         rozdział 75023 ” Urz�dy gmin” 1.384 zł.
         § 4040 1.384 zł.
       Dział 801 „ O�wiata i wykonanie”  17.967 zł.
        rozdział 80101 „ Szkoły podstawowe”  2.864 zł.
          § 4170 360 zł.
          § 4440 2.504 zł.
         rozdział 80103 „ Oddziały przedszkolne
         w szkołach podstawowych” 357 zł.
          § 4440 357 zł.

����������



         rozdział 80104 „ Przedszkola”  7.161 zł.
         § 4430 72 zł. 
         § 4440 7.089 zł.
         rozdział 80110 „ Gimnazja”  6.439 zł.
         § 4440 6.439 zł.  
         rozdział 80195”  Pozostałe działalno�ci”  1.146 zł.
         § 4440 1.146 zł.
        Dział 851 „ Ochrona zdrowia”  3.500 zł.
        rozdział 85154 „ Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  3.500 zł.
          § 4170 3.500 zł.
        Dział 852 „ Pomoc społeczna”  400 zł.
        rozdział 85219 „ O�rodki pomocy społecznej”  400 zł.
          § 4380 400 zł.
        Dział 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  229 zł.
        rozdział 85305 „�łobki”  229 zł.
          § 4440 229 zł.
       Dział 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza”  556 zł.
        rozdział 85401 „�wietlice szkolne”  556 zł.
          § 4010 53 zł.
          § 4440 503 zł.
§ 4 Obja�nienia zmian bud�etu zawiera zał�cznik do Zarz�dzenia

§ 5 Bud�et po dokonanych zmianach wynosi:

�� dochody bud�etu miasta 74.393.429 zł.

�	 Bie��ce 64.529.695 zł.


	 Maj�tkowe 9.863.734 zł.

�� wydatki bud�etu miasta 78.708.231 zł.

�	 Bie��ce 64.878.149 zł.


	 Maj�tkowe 13.830.082 zł.

�� deficyt bud�etowy   4.314.802 zł.

pokryty: przychodami z kredytu   3.486.396 zł.

wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      828.406 zł.

�� Przychody  7.978.406 zł.

�� Rozchody  3.663.604 zł.

� dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych  7.887.802 zł.

�� dochody zwi�zane z realizacj�  zada�  w drodze umów lub porozumie�  mi�dzy jednostkami

����������



samorz�du terytorialnego         68.076 zł.

wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada�     90.976 zł.

§ 6 Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

                                                                                                           Burmistrz 

                                                            Miasta Augustowa

                                                              /Kazimierz Ko�uchowski/

Zał�cznik do

 Zarz�dzenia Nr 417/10

Burmistrza Miasta Augustowa

 z dnia 29 marca 2010 r.

Obja�nienia zmian w bud�ecie miasta

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków miasta o 279.310  zł. dotycz�cy dotacji celowych na:

- dofinansowanie zadania wynikaj�cego z art. 121 ust 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej  (Dz.  U.  z  2009 r.  Nr  175  poz.  1362,  z  pó	n.  zmianami),  tj.  na  wypłat�  dodatków w
wysoko�ci 250 zł miesi�cznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu
pracy, realizuj�cego prac� socjaln� w �rodowisku w roku 2010 ( rozdz. 85203-750 zł., rozdz. 85219 –
15.700 zł.) - Pismo Nr FB.II.MC. 3011-44/2010.

- dofinansowanie �wiadcze� pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie z art.
90d i art. 90e ustawy o systemie o�wiaty – 262.860 zł. – Pismo Nr FB.II.3011-69/2010

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków:

- w dziale 020 „ Le�nictwo”  o 500 zł.  – zabezpieczaj�  zakup �rodków chemicznych do likwidacji
szkodników w lesie komunalnym

- w dziale 750 „ Administracja publiczna”  o 1.493 zł dostosowuj� plan finansowy Urz�du Miejskiego
do faktycznych potrzeb

- w dziale 801 „ O�wiata i wychowanie”  o 17.967 zł., w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie
polityki  społecznej  o  229  zł.  oraz  dziale  854  „ Edukacyjna  opieka  wychowawcza”  o  556  zł.
dostosowuj�  plany  finansowe  jednostek  o�wiatowych  i  �łobka  do  realnych  potrzeb  zwi�zanych
głównie z zabezpieczeniem �rodków na odpisy na SF�S

-  w  rozdziale  851  „ Ochrona  zdrowia”  o  3.500  zł.-  zabezpieczaj�  realizacj�  umowy  -  zlecenia
dotycz�cej sporz�dzania opinii w przedmiocie uzale�nienia

����������



- w dziale 852 „ Pomoc społeczna”  o 400 zł. – zwi�zane s� z konieczno�ci� zakupu usługi tłumaczenia
dokumentów,  niezb�dnych  do  naliczenia  odpłatno�ci  za  pobyt  mieszkanki  Augustowa  w  domu
pomocy społecznej.

����������


